
Valstybinių ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 

vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 

vertinimo nuostatų  1 priedas 

 

VILNIAUS R. RUDAMINOS MENO MOKYKLA 

JURIJ KRUPIČEVIČ 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2021-01-17 Nr. 1 

Rudamina 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
     (Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai) 
       Rudaminos meno mokyklos 2017-2021 metų strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo 
pagrindinės veiklos kryptys yra užtikrinti kokybišką muzikinį-meninį ugdymą, įtraukti bendruomenę į 
Mokyklos veiklą bei kurti ir puoselėti edukacines aplinkas. Mokykla sėkmingai vykdė numatytą 2021 metų 

veiklos planą. Karantino metu itin didelis dėmesys buvo skiriamas ugdymo proceso organizavimui nuotoliniu 

būdu. Ištisus metus  efektyviai dirbo visos mokyklos savivaldos institucijos: vyko mokytojų tarybos posėdžiai, 

metodinės tarybos posėdžiai ir mokytojų metodinių grupių susirinkimai, kurių metu buvo analizuojamas 

ugdymo procesas, įsivertinimo rezultatai, silpnosios ir stipriosios sritys bei numatomos gairės tolimesniam 

ugdymo kokybės gerinimui.  

      Dirbdami nuotoliniu būdu mokytojai užsiėmė savišvieta, rengė metodines priemones, skaitė naujausią 

metodinę literatūrą, domėjosi šiuolaikinėmis švietimo inovacijomis ir aktualijomis. Savo veiklos įsivertinime 

mokytojai įvardino, kad patobulino kompiuterinio raštingumo ir technologijų kompetencijas. Nors 2021 metų   

I pusmetį Rudaminos meno mokykla organizavo nuotolinį ugdymą, tačiau buvo sėkmingai tobulinamas 

ugdymo procesas. Buvo parengtas nuotolinio ugdymo aprašas, mokytojai su vaikais vykdė individualias ir 

grupines pamokas per įvairias nuotolinio mokymo platformas (zoom, facebook messenger, google duo, meet, 

skype ir kt.). Siekiant užtikrinti sklandų mokyklos veiklos procesą karantino metu, akademiniai koncertai-

atsiskaitymai, peržiūros I pusmetį vyko nuotoliniu būdu, o II pusmetį žinių patikrinimai, peržiūros, akademiniai 

atsiskaitymai bei kalėdiniai koncertai vyko mokykloje ir Rudaminos daugiafunkciniame kultūros centre. 

Sklandžiai vyko ir pasirengimas naujiems mokslo metams: mokinių priėmimas, grupinių pamokų tvarkaraščių 

sudarymas, klasių užimtumo parengimas bei 2021–2022 m. m. ugdymo plano sudarymas. Nuo rugsėjo 1 d. 

ugdymas mokykloje vyksta kontaktinių būdu klasėse atsižvelgiant į visas rekomendacijas dėl epidemiologinės 

situacijos. Siekiant išvengti koronaviruso grėsmės Mokykloje parengti dokumentai, numatantys veiksmus 

iškilus grėsmei: COVID-19 situacijų valdymo grupės sudarymo ir darbo karantino sąlygomis planas, 

pasirengimo galimam užsikrėtimo virusu COVID-19 atvejui priemonių ir veiksmų, patvirtinus užsikrėtimo 

virusu COVID-19 atvejui švietimo įstaigoje, planas. Siekiant maksimaliai užtikrinti bendruomenės narių 

saugumą mokykloje buvo efektyviai išnaudojamos patalpos, kontroliuojami mokinių srautai, mokytojai 

aprūpinti apsaugos ir dezinfekcinėmis priemonėmis.  

      2021 m. mokyklos ugdymo procese buvo taikomos šiuolaikinės technologijos, buvo skatinama mokinių 

kūrybingumo kompetencija bei mokymosi motyvacija. I pusmeti nuotolinio darbo metų direktoriaus iniciatyva 

mokykloje buvo įgyvendintas projektas ,,Talentų kaleidoskopas Online 2021“, kuriame sudalyvavo ir savo 

kūrybiškumą parodė 99 proc. mokyklos mokinių. Mokyklos ugdytinių talentus galėjo pamatyti visa mokyklos 

bendruomenė Youtube kanale.  

        Kreipiamas dėmesys į mokinių meninę saviraišką. Po nuotolinio darbo labai aktyvinama mokyklos solistų, 

ansamblių bei meninių kolektyvų koncertinė veikla ne tik mokykloje bet rajone, šalyje ir užsienyje. 2021 m. už 

mokyklos ribų mokinai sudalyvavo nuotoliniu būdu ir gyvai 32-uose renginiuose, kuriuose laimėjo: 36 laureatų 

ir 7 diplomantų vardus bei 3 nominacijas.  

       Įgyvendinti visi numatyti tradiciniai mokyklos renginiai bei projektai, o jų 2021 m. mokykloje buvo 

organizuota ir įvykdyta apie 20. Rudaminos meno mokykla kartu su mokyklos partneriais organizavo 3 dienų 

Tarptautinį menų forumą kuriame dalyvavo jaunieji muzikantai ir menininkai iš Rudaminos ir Pagirių meno 

mokyklų bei svečiai Varšuvos ir Žešovo muzikos mokyklų. Mokykla organizavo bei įvykdė 4 vasaros 

kūrybinės stovyklas: Dailės kūrybinė stovykla “Emocijų valdymas jaunųjų menininkų akyse“, Kūrybinė 

stovykla ,,Garsų pasaulyje“, ,,Kūrybinė stovykla gamtoje“, “Džiugių nuotykių pilis”, kuriose turėjo galimybė 

sudalyvauti ir prasmingai praleisti laiką apie 120 Rudaminos meno mokyklos mokinių. 

       Mokyklos mokytojai sėkmingai tobulino profesines kompetencijas įvairiuose nuotoliniuose seminaruose ir 

mokymuose. Pandemijos laikotarpiu suaktyvėjo mokytojų profesinių kompetencijų tobulinimas – galimybė 

dalyvauti seminaruose nuotoliniu būdu skatino mokytojų siekį tobulėti. Pažymėtina, kad per šiuos metus 



kiekvienas mokytojas išklausė nuo 5 iki 10 seminarų ar mokymų. Iš viso mokyklos mokytojai 2021 m. kėlė 

kvalifikaciją seminaruose ir kursuose vidutiniškai 353 dienas (2118 ak. val.). Mokykloje aptartos ir patvirtintos 

48 mokytojų veiklos ataskaitos už dvejus mokslo pusmečius. Mokyklos bendruomenei buvo surengtos 5 

metodinės dienos bei 25 mokytojų atviros pamokos mokykloje. Per 2021 m. m. mokytojai dalijosi gerąja 

ugdymo proceso kokybės patirtimi su savo kolegomis (bendrai stebėjo 37 pamokas) ir rajono ugdymo įstaigose 

(2 metodiniai  pranešimai, 2 atviros pamokos).  

     Mokykla aktyviai bendradarbiauja ir dalijasi ugdymo mokinių meniniais pasiekimais su Vilniaus rajono bei 

Vilniau miesto  meno ir muzikos mokyklomis, Nemėžio Totorių bendruomene, Trakų švietimo centru, Vilniaus 

rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigomis. Didėja bendruomenės įsitraukimas į Mokyklos veiklą, atsakomybė už 

aplinkos puoselėjimą. 

     Vykdomas tėvų informavimas, organizuojami įvairių dalykų renginiai aktualiomis temomis gyvai ir 

virtualioje erdvėje. Organizuotos mokyklos atvirų durų dienos. Visa aktuali informacija skelbiama viešai  

mokyklos svetainėje. Per metus buvo organizuota daugiau nei 10 tėvų susirinkimų pagal mokomąjį dalyką, 1 

tėvų komiteto susirinkimas dėl mokinių pažymėjimo įteikimo šventės organizavimo. Inicijuotos ir pasirašytos 2 

bendradarbiavimo sutartys su Vilniaus rajono bei Vilniaus miesto socialiniais partneriais.  

      Kuriant palankią ir saugią ugdymo aplinką buvo gerinama materialinė bazė, atnaujinta instrumentų bazė, 

įsigyta priemonių ugdymo proceso sklandumui užtikrinti. Siekiant užtikrinti sklandų nuotolinį ugdymą ir 

informacinių technologijų naudojimą pamokose, buvo nupirkti nauji kompiuteriai, užtikrintas interneto 

prieinamumas visose Mokyklos patalpose. Sukurta saugi, jauki fizinė ir emocinė aplinka kokybiškam ugdymui 

užtikrinti. 

 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

Siektini 

rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1. Siekti 

kiekvieno 

besimokančio 

vaiko  

pažangos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Nustatyti 

kiekvieno 

besimokančio 

individualų 

poreikį.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Pritaikyti 

tikslingą 

ugdymo 

strategiją bei 

individualųjį 

ugdymo turinį, 

sukurti 

priemones.  

1. Sudaryti sąlygas 

atnaujinti ugdymo 

programas 

atsižvelgiant į 

kiekvieno 

besimokančio 

individualius 

poreikius. 

  

 

 

 

 

2.Atrasti tinkamą 

ugdymo strategiją 

ir metodikas 

pasiekimų 

gerinimui 

orientuotą į vaiko 

pažangą , pritaikyti 

atitinkančias 

priemones. 

 

 

 

3.Organizuoti 1-2 

seminarus 

pedagogams 

    2021 metais siekiant susieti mokomų teorinių ir 

praktinių dalykų turinį, inicijuota  

atnaujinti FŠPU akordeono dalyko pradinio ir 

pagrindinio, kryptingo ir neformaliojo ugdymo 

programas, orientuotas į bendrųjų ir asmeninių 

muzikinių kompetencijų ugdymą, ypatingą dėmesį 

kreipiant į programų individualizavimą ir 

diferencijavimą.     

    Programos papildytos naujai parašytais 

kūriniais vaikams, suteikia galimybę jauniems ir 

patirtį turintiems mokytojams dirbti kūrybiškai ir 

atsakingai.  

   Atnaujintos programos pasitarnaus siekiant 

mokinių ugdymo kokybės nuoseklumo, 

skatins motyvaciją dalyvauti kolektyvų 

veikloje, atnaujintas rekomenduojamas 

repertuaras suteiks galimybę ugdymo 

įvairovei dirbant nuotoliniu būdu. 

Pradėta aktyviau taikyti šiuolaikines informacines 

technologijas nuotoliniame ugdyme. Surengti 3 

mokyklos bendruomenės posėdžiai, kurių metu 

buvo analizuotos gerosios nuotolinio bei mišraus 

ugdymo praktikos bei jų pritaikymo galimybės. 

     Pagal 2021 m. mokinių gegužes ir gruodžio 

mėn. pažangumo suvestines duomenys 75 proc. 

besimokančiųjų mokykloje mokinių pažanga 

įvertinta gerai ir labai gerai. (2020-2021 m. m. II 

pusmečio ir 2021-2022 m. m. I pusmečio mokinių 



 orientuotus į 

ugdymo pasiekimų 

gerinimą bei į 

individualią 

besimokančiųjų 

pažangą. 

 

pažangos suvestinių protokolai, Dalykų metodinių 

grupių protokolai)  

     Siekiant įgyvendinti mokyklos lūkesčius 

suorganizuoti 2 seminarai pedagogams orientuoti į 

ugdymo pasiekimų gerinimą akcentuojant 

individualią besimokančiojo pažangą. Pasikeitus 

ugdymo sąlygoms, daugiau seminarų siekiama 

orientuoti į nuotolinio ugdymo galimybes ir 

ypatybes.      

    Veiklų įgyvendinimą patvirtina 2021 m. 

metodinių grupių protokolai, direktoriaus veiklos 

įsakymai, mokytojų veiklos ataskaitos. 

1.2. Kurti 

saugias 
mokyklos 
edukacines 

aplinkas. 

 

 

 

 

 

 

Skatinti 
mokyklos 
bendruomenę 
prisidėti prie 
palankios 

edukacinės 

aplinkos kūrimo  

bei vaikų 

kūrybingumo ir 

savarankiškumo 

stiprinimo. 

Kurti mokyklos 

bendruomenei 

šiuolaikines, 

patrauklias 

edukacines aplinkas 

skirtas mokinių 

kūrybiškumo ir 

savarankiškumo 

stiprinimui. 

Parinkti atitinkamą 

aplinką ir 

suorganizuoti 

renginius 

įtraukiančius visą 

mokyklos 

bendruomenę (ne 

mažiau 5-7 

renginių mokykloje 

bei rajono mastu). 

 

Plėtodamas muzikinį ir meninį ugdymą, 

kuriant saugią emocinę aplinką, leidžianti 

mokiniams visapusiškai atsiskleisti ir tobulėti 

2021 m. buvo inicijuota ir organizuota 2 

projektai ir 5 renginiai skirti patyčių ir smurto 

prevencijai bei tolerancijos skatinimui. 

Mokykloje suorganizuotos 4 stovyklos 
,,Vaikų vasaros veiklos ir kitos neformaliojo vaikų 

švietimo programos“: 

1. Dailės kūrybinė stovykla “Emocijų  

valdymas jaunųjų menininkų akyse“,  

2.  Kūrybinė stovykla ,,Garsų pasaulyje“, 

3. ,,Kūrybinė stovykla gamtoje “,  

4. “Džiugių nuotykių pilis”,  

kuriose turėjo galimybė sudalyvauti ir prasmingai 

praleisti laika apie 120 mokyklos ugdytinių. 

Stovyklų metų buvo vykdomos mokinių ir 

mokytojų santykius stiprinančios bei komandinio 

darbo įgūdžius gerinančios veiklos. 

       2021 m. buvo inicijuotas ir organizuotas 

pirmas mokykloje projektas ,,Talentų 

kaleidoskopas Online 2021“, kuriame sudalyvavo 

ir savo kūrybiškumą parodė 95 proc. mokyklos 

mokinių. 

    Mokyklos mokiniams buvo sudarytos sąlygos 

dalyvauti organizuojamuose rajono, šalies  ir 

tarptautiniuose projektuose:  

1. Tęstinis tarptautinis projektas trijų šalių 

jungtinis  vaikų  simfoninis orkestras (dalys 

veiklų vyko online). 

2. ,,Tarptautinis menų forumas“  skirtas F. Listo 

210-osioms gimimo metinėms minėjimui. 

3. Lietuvos meno ir muzikos mokyklų akordeono 

dalyko konkursas-festivalis „Rudens kaskados“. 

3. Vilniaus r. meno ir bendrojo lavinimo mokyklų 

dailės darbų konkursą „Totorių pėdsakai Lietuvos 

istorijoje“.  

Tą tematika suorganizuotos parodos:  

3.1. Virtualiosios parodos pristatymas ZOOM 

platformoje. (dalyvavo apie 50 žm.) 

3.2. Parodos atidarymas Nemėžio totorių 

bendruomenės namuose. 

3.3 Parodos eksponavimas  Nemėžio Šv. Rapolo 

Kalinausko gimnazijoje. 
      Taip pat inicijuotos  bei organizuotos parodos- 

plenerai Vilniaus rajone: 

1. Virtualios po plenerinė mokinių darbų parodos 



Maišiagalos dvare pristatymas-atidarymas. 
2. 1-as Vilniaus r. dailės mokytojų pleneras 

„Laimingi, nes kūrybingi“ V. Sirokomlės 

muziejuje, Bareikiškių k. 

3. Parodos eksponavimas skirtas Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai RMM. Rudamina 

     Mokykloje buvo inicijuoti bei organizuoti 14 

meninės švietėjiškos veiklos ugdymo renginiai: 
1. RMM mokinių online parodos bei koncertai 

skirti Vasario 16-osios  ir Kovo 11-osios 

minėjimui. RMM 

2. Rudaminos meno mokyklos visų metodinių 

grupių mokinių koncertai online skirti Motinos 

dienai. RMM 

3. Fortepijoninės muzikos koncertas 

„Pavasario žiedai“ online. RMM 

4.  Mokyklos baigimo pažymėjimų įteikimo 

šventinis koncertas. RMM 

5. Koncertas mokyklos kieme gyvai skirtas 

Tarptautinei vaikų gynimo dienai „Vaikai 

vaikams“. RMM 

6. Koncertas skirtas Tarptautinei mokytojo 

dienai. RMM 

7. X-as smuiko muzikos festivalis „Šokio 

ritmu: nuo senovės iki šių dienų“. 

8.  Mokyklos  visų dalykų mokinių Kalėdiniai 

koncertai tėvams ( iš viso 6 koncertai). RMM 

9. Virtualus RMM chorų, akordeono orkestro, 

instrumentinių bei vokalinių ansamblių Kalėdinis 

koncertas „Kalėdinė svajonė“ (Koncerte 

sudalyvavo apie 120 vaikų). 

2021 m. buvo inicijuotas ir organizuotas 

mokyklos mokinių ir mokytojų dalyvavimas 

gyvai ir virtualiai Lietuvoje bei užsienyje 30 

renginiuose: 

1. II Respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Karališkasis barokas 2021“  

2. Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji atradimai 2021“ Utenos 

meno mokykla  

3. Respublikinis keramikos konkursas '' Šv. 

Kazimieras“. Vilniaus arkivyskupija  

4. Respublikinis vaikų ir mokinių dailės ir 

muzikos festivalis-konkursas „Laisvė – tai 

kūrybos pradas“, skirto paminėti Lietuvos 

valstybingumui svarbias datas –Vasario 16-ąją 

ir Kovo 11-ąją. 

5.  Virtualus XVIII Lietuvos jaunųjų pianistų 

konkursas „Etiudas ir ne tik“ Alytaus r. meno ir 

sporto mokykloje. 

6. Vilniaus r. Pagirių meno mokyklos virtualus 

kūrybinių darbų konkursas „VELYKŲ 

DVASIA“  

7.  Respublikinis vaikų kūrybinių darbų 

konkursui „MANO ANGELAS“  

8.  IV-asis Respublikinis gitarų festivalis 

,,Gintarinė gitaros styga -2021 “ 

9.  I respublikinis mokinių kūrybos konkursas 

„Muzikinės fantazijos“ Vilniaus r. Pagirių meno 

mokykloje. 



10. Tarptautinis konkursas ,,Talentai be sienų“. 

Daugpilis, Latvija 

11. VI Respublikinis akordeono muzikos 

festivalis „Laiko ritmu“ Kauno I-ji muzikos 

mokykla 

12. XI tarptautinis vaikų ir jaunimo puč. 

Instrumentų solistų ir ansamblių festivalis-

konkursas „Pavasario trimitai 2021“. Plungės 

Mykolo Oginskio meno mokykla 

13. III Virtualus Lietuvos muzikos ir meno 

mokyklų akordeono festivalis „Pasaulio 

muzika: Dabarties atspindžiai“ Vilniaus 

Karoliniškių muzikos mokykla 

14. Dailės piešinių konkursas ,,Rudamina – 

mano gimtasis kraštas,, RDKC 

15. Virtualus fortepijono muzikos festivalis 

„Šiuolaikiniame muzikos pasaulyje“  Vilniaus r. 

Pagirių meno mokykloje. 

16. Respublikinis Konkursas ,,Piešiu šeimą,, 

Kaunas. 

17. Virtualus renginys ,,Wiwat Maj, Piękny 

Maj“ Abiejų Tautų Respublikos Gegužės 3 –

iosios Konstitucijos ir Tarpusavio iždo akto 

230– osioms metinėms paminėti Vilniaus 

rajono centrinė biblioteka.  

18. XIII Tarptautinis festivalis – „Muzika, 

vaizduojamasis garsų pasaulis: Gyvūnai mene“ 

Grigiškių meno mokykloje. 

19. Respublikinis keramikos konkursas - 

,,Mano A. Puškinas“ RDKC 

20. II respublikinis jaunųjų muzikantų 

konkursas „Muzika @“. Kauno ą-oji muzikos 

mokykla. 

21. XIII tarptautinis džiazo-populiariosios 

muzikos festivalis-konkursas „Elektrėnų 

žiburiukai“. Elektrėnų meno mokykla 

22. Respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

,,In corpore“. Panevėžio muzikos mokykla. 

23. Virtualus III Fortepijoninės muzikos 

festivalis „Pabaltijo sąskambiai“ Vilniaus r.  

Nemenčinės muzikos mokykloje. 

24. Respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas ,, 

VIVA MUSICA 2021“ 

25. Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų 

konkursas ,,IN CORPORE“  

26. Respublikinis antro instrumento nuotolinis 

muzikos festivalis „Laisvalaikio muzika“, 

Kauno Moki Petrausko scenos menų mokykla 

27. X respublikinis instrumentinės muzikos 

konkursas-festivalis „Žiemos pasaka“  

Švenčionių meno mokykla. 

28. Tarptautinis festivalis „Edelweiss“, Viena, 

Austrija. 

29. VII Respublikinis meno ir muzikos 

mokyklų festivalis „Programinė muzika 

akordeonui“ Vilniaus B. Jonušo m.m. 

30. III Respublikinis A. Livonto jaunųjų 

stygininkų konkursas, Vilniaus N. Vilnios 

muzikos mokyklos. 

  Mokykloje suorganizuotos Atvirų durų dienos  



  busimiems  menininkams bei jų tėvams.  

Veiklų įgyvendinimą patvirtina 2021 m. 

metodinių grupių protokolai, direktoriaus 

veiklos įsakymai, mokytojų veiklos ataskaitos, 

dalyvių padėkos raštai.  

1.3.  Stiprinti 
mokytojų 

kolegialų 

mokymąsi  

kuriant 

kokybišką 

ugdymo turinį. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  Organizuoti 
kryptinga 
mokytojų 

mokymąsi 

orientuotą į  

mokinių 

individualiai 

pažangai 

pasiekti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Skatinti 

mokytojų 

mokimąsi 

drauge ir vieni iš 

kitų. Gerinti 

pamokų 

kokybę 

naudojant IKT 

priemones ir 

metodikas. 

 

 

1. Suorganizuoti  

2-3 gerosios 

patirties seminarus. 

Organizuoti 2-3 

metodines dienas 

demonstruojant 

įstaigos mokytojų ir 

kitų kviestinių 

mokytojų 

meistriškumo 

pamokas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Surengti per 

metus 10-15 atvirų 

pamokų, aptariant  

ir pateikiant 

rekomendacijas dėl 

tobulinimo. 

Gerosios patirties 

sklaida diegiant 

naujoves ir 

mokytojų turimą 

sukauptų žinių 

patirtį. 

 

        2021 metais mokyklos mokytojai sėkmingai 

tobulino profesines kompetencijas įvairiuose 

nuotoliniuose seminaruose, mokymuose. 

Pažymėtina, kad per šiuos metus kiekvienas 

mokytojas išklausė nuo 5 iki 10 seminarų ar 

mokymų. Iš viso mokyklos mokytojai 2021 m. 

kėlė kvalifikaciją seminaruose ir kursuose 

vidutiniškai 353 dienas (2118 val.).  

      Kolegialus mokymasis vyko muzikos ir dailės 

dalykų mokytojų metodinių  dienų susitikimose, 

užsiėsimuose: mokomųjų dalykų metodiniuose 

susirinkimuose, bendruose mokyklos ir rajono 

renginiuose. 2021 m. mokykloje inicijuota bei 

pagal sudarytus grafikus organizuota 20 

metodinių susirinkimų, kuriose aptartos mokytojų 

veiklos ir pateiktos rekomendacijos, ką tobulinti 

ateityje. Metodinių dienų bei grupės dalyko 

susirinkimo metų buvo inicijuota bei mokytojų  

parengta įvairios tematikos metodiniai pranešimai 

(iš viso apie 15).  

      Mokyklos bendruomenei buvo surengtos 5 

metodinės dienos: 

1. Akordeono dalyko metodinės grupės  

metodinė-praktinė diena „Mokytojų patirtis-

mokinių pažangai“. 

2. Vilniaus r. meno ir bendrojo ugdymo  

mokyklų dailės klasių metodinė diena- 

Kūrybinės dirbtuvės „Velykinis koliažas“.  

3. Styginių instr. metodinė-praktinė diena  

online „Techninių įgūdžių lavinimas mokantis 

groti smuiko ir gitaros klasėse“.  

4. Fortepijono dalyko metodinės grupės  

metodinė-praktinė diena online „Šiandieninės 

aktualijos fortepijono pedagogikoje“. 

5. Pučiamųjų instr. metodinės grupės 

metodinė-praktinė diena „Fleitos ir saksofono 

aktualijos pradiniame mokymo etape“, 

metodinės-praktikės dienos metų meistriškumo 

pamokas vedė  Vilniaus Algirdo muzikos 

mokyklos fleitos mokytoja – metodininkė Eglė 

Juciūtė. 

     Inicijuota bei mokytojų organizuota 25 atvirų 

pamokų mokykloje, kur dalijosi gerąja ugdymo 

proceso kokybės patirtimi mokykloje (stebėjo 

savo kolegų 37 pamokas) ir rajono ugdymo 

įstaigose (2 metodiniai  pranešimai 2 atviros 

pamokos).  

        Inicijuota gerosios patirties sklaida 

suorganizavus dailės ir akordeono dalykų 

integruota seminarą – praktikumą ,,Visuminis 

vaiko ugdymas: muzikos ir dailės sąveika 

lavinant pradinius menininkų 

įgūdžius“ (2021.10.30), kuriame mokytojai 

patobulino akordeono dalyko dėstymo metodikos 
kompetencijas. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

       Mokyklos mokytojams buvo inicijuotas 

informacinių technologijų kompetencijų 

tobulinimo seminaras, kuriame sudalyvavo 85 

proc. mokyklos darbuotojų. Kiek vienas IKT 

gerosios patirties seminaro dalyvis įgijo po 80 

akad. val.. naudingų žinių ir praktinių įgūdžių. 

     Akordeono dalyko mokytoja Sigita Rozova ir 

dailės mokytoja Ivona Dakinevič perengė  

metodini ledinį -knygą „Ponas akordeonas ir 

Ponia spalva“  kuri pristatė ir skaitė pranešimus  

Vilniaus  rajono ir miesto  mokytojams. 

Respublikos Kauno ,,Vyturio “ gimnazijoje 

dalyvavo kaip pranešėjai seminare muzikos, meno 

mokyklų mokytojams ,,Žvilgsnis į mokymą (si): 

praeitis, dabartis, ateitis”, kur skaitė pranešima 

pristatant metodinę priemonę akordeonui ,,Ponas 

akordeonas ir ponia spalvą”. 

      Veiklų įgyvendinimą patvirtina 2021 m. 

metodinių grupių protokolai, direktoriaus veiklos 

įsakymai, mokytojų veiklos ataskaitos, profesines 

kompetencijos tobulinimo kursų bei seminarų 

pažymėjimai. 

1.4 Plėtoti 
projektinę veiklą 
su šalies ir 
užsienio 
socialiniais 
partneriais. 

 

1. Palaikyti 

bendradarbiavi

mo santykius su 

esamais šalies ir 

užsienio 

socialiniais 

partneriais 

įgyvendinat 

tęstinius 

projektus.  

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Skatinti 

mokinių 
saviraišką, 

ugdyti 
socialines ir 
emocines 
kompetencijas. 

 

 

 

3. Inicijuoti 
mokinių 
edukacines 

išvykas į 
užsienio šalis. 

 

 

 

 

 

1. Suorganizuoti 
projektų, koncertų–

festivalių tęstinumą 

su esamais šalies ir 

užsienio partneriais 

(2-4 renginiai); 

,,Tarptautinis 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras‘‘, 

koncertai Lenkijoje 

ir Vokietijoje,  

,,Akordeono 

mėgėjo orkestras“, 

koncertai Lietuvoje 

ir užsienyje 

 

 

 

 

 

 

2. Naujų socialinių 
partnerių 

įtraukimas į 
mokyklos veiklą 

pasirašant naujas 

bendradarbiavimo 

sutartys  (1-3 
bendradarbiavimo 

sutartys). 

 

 

3. Suorganizuoti 
mokyklos mokinių 
koncertines 
edukacines išvykas 

(1-2 koncertines 

    2021 metais suorganizuoti 3 tęstiniai bei 

įgyvendinti 3 nauji projektai: 

Tęstiniai: 1.  Lietuvos meno ir muzikos 

mokyklų akordeono dalyko mokinių konkursas - 

festivalis „Rudens kaskados“. 

2. Fortepijono muzikos koncertas „Pavasario 

 žiedai“ Online. 
3. X smuiko muzikos festivalis „Šokio ritmu:  

nuo senovės iki šių dienų“. 

    Šiuose projektuose sudalyvavo apie 100 

mokyklos mokinių. 

Nauji: 1. Rudaminos meno mokyklos visų dalykų 

mokinių projektas „Talentų kaleidoskopas 

Online“ (sudalyvavo 99 proc. mokyklos mokinių). 

   2. Vilniaus r. meno ir bendrojo lavinimo 

mokyklų dailės darbų konkursas „Totorių 

pėdsakai Lietuvos istorijoje“ (projekte dalyvavo 

apie 80 dalyvių). 

   3. Tarptautinis muzikos ir meno mokyklų menų 

forumas skirtas F. Listo 210-osioms gimimo 

metinėms. (projekte dalyvavo apie 40 mokinių iš 

Lietuvos bei Lenkijos). 

   2021 metais į mokyklos veiklą buvo įtraukti  

2 nauji socialiniai partneriai bei su jais pasirašytos 

bendradarbiavimo sutartys: 

1. Nemėžio totorių bendruomenė. 

2. Asociacija „Vilniaus krašto muzikantų  

sąjunga“.  Su soc. Partneriais metų eigoje 

organizuoti projektai ir koncertinės išvykos. 

    Buvo inicijuotos ir organizuotos mokyklos 

mokinių ir pedagogų 4 edukacinės ir koncertinės 

išvykos: 

1. Mokinių edukacinė išvyka į Kernavę. 
2. Dailės kūrybinės dirbtuvės – mokinių 

išvyka į Maišiagalą. 

3. Dailės kūrybinės dirbtuvės - išvyka į Trakus. 
4.  Akordeono orkestro edukacinė- koncertinė  

išvyka į Šaulius (dalyvavo apie 25 mokinių). 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

keliones į užsienio 

šalis). 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

      Koncertinių išvykų ir edukacinių užsiėmimų 

metu mokiniai įgijo įvairių kompetencijų: 
saviraiškos įvairovės, grupinio muzikavimo 
patirties, buvo supažindinti su Lietuvos įvairių 
kompozitorių kūryba.  

RMM kai kurios mokinių edukacinės išvykos į 

užsienio šalys dėl COVID-19 buvo perkeltos į 

2022 metus.  

 Veiklų įgyvendinimą patvirtina 2021 m.  

metodinių grupių protokolai, direktoriaus veiklos 

įsakymai, mokytojų veiklos ataskaitos, dalyvių 

padėkos raštai.  

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  Plėtoti projektinę veiklą su šalies ir užsienio 
socialiniais partneriais 

Užduotis įvykdyta iš dalies. Dėl Covid-19 pandemijos 

bendradarbiavimas su užsienio partneriais vyko virtualiu 

būdu. Planuotos koncertinės išvykos į užsienį neįvyko. 

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos  
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Siekiant užtikrinti sklandų darbuotojų darbo 

procesą, mokykloje parengtas naujas dokumentas: 

   Vilniaus r. Rudaminos meno mokyklos darbuotojų 

psichologinio saugumo užtikrinimo politikos 

įgyvendinimo tvarkos aprašas (2021-12-22 Nr. V-97) 

  Parengtas tvarkos aprašas reglamentuoja ir užtikrina 

sklandų  mokyklos darbuotojų mikroklimatą bei 

psichologinio saugumo užtikrinimą  darbe, kurio dėka  

sėkmingai vyks mokyklos darbas. 

   Mokyklos vadovas inicijavo ir kartu su mokytojais 

organizavo Rudaminos meno mokyklos visų dalykų 

mokinių projektą  „Talentų kaleidoskopas Online“  

Pirmą kartą Mokykloje suorganizuotas Online renginys 

suaktyvino mokytojų ir mokinių po pamokinę veiklą. 

(Projekte sudalyvavo 95 proc. mokyklos mokinių bei 

buvo įtraukti visi mokyklos mokytojai). 

    Projektas: Vilniaus r. meno ir bendrojo lavinimo 

mokyklų dailės darbų konkursą „Totorių pėdsakai 

Lietuvos istorijoje“  . 

Suorganizuotas konkursas dailės dalykų mokiniams, 

kuris suteikė motyvacijos kūrybiniam darbui (projekte 

dalyvavo apie 80 dalyvių). 
     Kartu su socialiniais partneriais inicijuotas bei 

organizuotas Tarptautinis muzikos ir meno mokyklų 

menų forumas skirtas F. Listo 210-osioms gimimo 

metinėms. (projekte dalyvavo apie 40 mokinių iš 

Lietuvos bei Lenkijos). 

Tęsiami bendradarbiavimo ryšiai su užsienio muzikos 

įstaigomis. Su mokyklos partneriais suderintas 2022 m. 

projekto tęstinumas. Stiprės mokyklos bendruomenės 

Bendradarbiavimas. 

 Pagerinta materialinė bazė. Įgyta: 2 nauji akordeonai 

su chromatinė klaviatūra bei 4 nauji kompiuteriai, 

Pagerės individualus darbas su mokiniais  bei aktyvus 

naudojimas  šiuolaikinėmis technologijomis pamokų 

metu. 

Visos priemonės susijusios su Covid-19 situacijos 

Lietuvoje (dokumentai, nuotolinis bei kontaktinis 

ugdymo procesas, apsaugos priemonės) 

Nesutriko ugdymo procesas, išlaikytas mokinių 

skaičius, įvyko renginiai. 

 

Dalyvavimas mokytojų praktinės veiklos įvertinime 

(Vilniaus r. savivaldybes administracijos Švietimo 

skyriaus vedėjos įsakymai)  

Mokyklos vadovo dalyvavimas Vilniaus r. mokytojų, 

pretenduojančių įgyti aukštesne kvalifikacinę 

kategorija, praktinė veikla padėjo įgyti didesnę patirti 

vertinant mokytojų veiklą, pasirengimą kelti 

kvalifikaciją bei motyvuoti mokyklos mokytojus 

nuolat tobulėti profesinėje ir metodinėje veikloje.      

 

 

 

 

 

 

 

 


